

All-Light A/S

Danmarksgade 1, A
4690 Haslev

CVR-nr. 31495172

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-11-2020

Johnny Haslauer
Dirigent

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	All-Light A/S Danmarksgade 1, A 4690 Haslev
Telefon	56 38 04 08
E-mail	tjh@all-light.dk
Hjemmeside	all-light.dk
CVR-nr.	31495172
Stiftelsesdato	02-06-2008
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Bestyrelse	Jesper Willingshøj Stig Rask Andresen Johnny Haslauer
Direktion	Johnny Haslauer, Direktør
Revisor	bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR godkendt revisionsvirksomhed Råmosevej 11A 4672 Klippinge
Telefon	56579547
E-mail	info@bprevision.dk
CVR-nr.	28842562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med el-artikler og lamper engros samt webhandel med private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 429.040, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 4.362.912, og en egenkapital på kr. 1.355.535.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		2.615.413	2.199.859
Personaleomkostninger	1	-2.052.927	-1.924.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.276	-42.276
Driftsresultat		530.210	233.108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.411	10.204
Finansielle indtægter		0	8
Finansielle omkostninger		-101.116	-118.319
Resultat før skat		433.505	125.001
Skat af årets resultat	2	-4.465	-14.953
Årets resultat		429.040	110.048
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		429.040	-189.952
		429.040	110.048

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	114.929	131.347
Indretning af lejede lokaler	5	19.336	35.194
Materielle anlægsaktiver		134.265	166.541
Deposita		30.250	30.250
Finansielle anlægsaktiver		30.250	30.250
Anlægsaktiver		164.515	196.791
Fremstillede varer og handelsvarer		1.809.338	1.488.172
Forudbetalinger for varer		220.355	162.024
Varebeholdninger		2.029.693	1.650.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.811.749	922.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.554	312.143
Udskudte skatteaktiver		84.282	88.747
Andre tilgodehavender		871	1.216
Tilgodehavender		1.928.456	1.324.407
Likvide beholdninger		240.248	6.287
Omsætningsaktiver		4.198.397	2.980.890
Aktiver		4.362.912	3.177.681

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat	7	855.535	426.495
Udbytte for regnskabsåret	8	0	300.000
Egenkapital		1.355.535	1.226.495
Gæld til banker		0	753.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.008.726	575.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.998.651	621.405
Kortfristede gældsforpligtelser		3.007.377	1.951.186
Gældsforpligtelser		3.007.377	1.951.186
Passiver		4.362.912	3.177.681
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.793.949	1.815.125
Pensioner	73.241	0
Andre omkostninger til social sikring	32.674	33.438
Andre personaleomkostninger	153.063	75.912
Personaleomkostninger i alt	2.052.927	1.924.475
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	4.465	14.953
Skat af årets resultat i alt	4.465	14.953
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger primo	-50.000	-40.000
Årets afskrivninger	0	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	164.183	164.183
Kostpris ultimo	164.183	164.183
Af- og nedskrivninger primo	-32.836	-16.418
Årets afskrivninger	-16.418	-16.418
Af- og nedskrivninger ultimo	-49.254	-32.836
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.929	131.347
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	237.771	237.771
Kostpris ultimo	237.771	237.771
Af- og nedskrivninger primo	-202.577	-186.719
Årets afskrivninger	-15.858	-15.858
Af- og nedskrivninger ultimo	-218.435	-202.577
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.336	35.194

Noter

	2019/20	2018/19
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Overført resultat

Saldo primo	426.495	616.447
Årets tilgang	429.040	-189.952
Saldo ultimo	855.535	426.495

8. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	300.000	0
Årets tilgang	0	300.000
Årets afgang	-300.000	0
Saldo ultimo	0	300.000

9. Efterfølgende begivenheder, information om COVID-19

Som det er regnskabslæseren bekendt, er der som følge af Corona Virus foretaget mange begrænsninger i virksomhedernes mulighed for almindelig drift.

Virksomheden har hånd om coronavirus. Virksomheden er fortsat i drift, og ansøger løbende om de mulige kompensationsmuligheder som det Danske Folketing har vedtaget.

Årsrapporten aflægges som følge heraf efter princippet om fortsat drift.

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant på kr. 1.500.000, der omfatter selskabets varebeholdninger med en bogført værdi på kr. 1.809.338, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser med en bogført værdi på kr. 1.840.749, andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en bogført værdi på kr. 134.265 og immaterielle rettigheder med en bogført værdi på kr. 0.

Der er ellers ingen andre sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt inden for 1 år med en lejeforpligtelse på kr. 60.500.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Willingshøj (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-668561812284

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-11-05 11:03:17Z

NEM ID 

Johnny Haslauer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-512705944631

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-09 09:39:25Z

NEM ID 

Johnny Haslauer (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-512705944631

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-09 09:39:25Z

NEM ID 

Stig Rask Andresen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-018753948096

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-09 09:54:14Z

NEM ID 

Bent Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: BP-Revision v/Bent Pedersen

Serienummer: CVR:28842562-RID:30586993

IP: 185.152.xxx.xxx

2020-11-09 12:07:04Z

NEM ID 


Johnny Haslauer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-512705944631

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-09 13:04:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CJED1-JQMYG-VUBES-57NDI-N12Q-2LUIK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>